
 

  
 

Decreto  n. 35/2021 SD 

Il Direttore del Dipartimento di Architettura 
 
VISTO il Piano Organizzativo del Lavoro Agile (POLA) 2021 ‐ 2023 annesso al Piano Integrato 2021-2023, 
approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 29.1.2021 con delibera n. 50; 
VISTO il Disciplinare per il Lavoro Agile annesso al Piano Integrato 2021-2023 rettificato da ultimo con 
Decreto del Direttore Generale n. 468 dell’8.6.2021; 
VISTO il prospetto riepilogativo del numero delle unità di personale tecnico-amministrativo che possono 
avvalersi della prestazione in modalità agile a seguito della ricognizione effettuata dai rispettivi 
Responsabili di Struttura/Referenti (pari al 40% delle unità complessive addette a tale modalità), pubblicato 
in data 14.6.2021 sul sito web di Ateneo, e le successive eventuali integrazioni e/o rettifiche; 
VISTE le domande presentate; 
VISTE le schede individuali delle attività da svolgere in modalità agile approvate per il periodo dall’1 
settembre al 31 dicembre 2021; 
VISTO il prospetto delle condizioni soggettive ricevuto tramite email dall’Ufficio Personale Tecnico 
Amministrativo in data 30.6.2021 e le successive eventuali integrazioni e/o rettifiche; 
VISTO il proprio Decreto n. 18 del 28/07/2021 con il quale sono state approvate le graduatorie dei/delle 
lavoratori/trici che hanno presentato la scheda individuale delle attività da svolgere in modalità agile; 
RILEVATO D’UFFICIO che per mero errore materiale è stato riportato nel dispositivo nella tabella 
denominata allegato 3 relativa all’Ufficio Contratti, logistica e personale  per il Sig. Costantino Giugliano il 
punteggio di n. 3 punti in luogo di n. 6 punti; 

DECRETA 
per tutte quante le motivazioni indicate nelle premesse, che qui si intendono integralmente riportate e 
trascritte, è autorizzata la seguente rettifica al dispositivo del D.D. n.  18 del 28.07.2021 che, senza produrre 
effetti sull’elenco dei beneficiari, risulta così modificato nella parte relativa all’allegato 3: 

  Allegato 3 

Ufficio Contratti, logistica e personale 

NOMINATIVO MATR. punteggio Note 

OLIVIERO GIUSEPPE 56560 9,5   

GIUGLIANO 
COSTANTINO 

55898 6 precede per maggiore età 

SCALA MAURO 58767 6   

 
Il presente atto viene affisso all’Albo di Ateneo con valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 
 
08/10/2021 
 

 Il Responsabile di Struttura 
 Prof. Michelangelo Russo 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA
PG/2021/0098065 del 08/10/2021
Firmatari: RUSSO MICHELANGELO


